*Myconij* liquoritores fuerunt, & alienae appetentes mensae. Hinc adagium: Myconius vicinus, in eum qui non vocatus ad conti-

uium accedit.

*Mosini*, populi Asiæ Septentrionem versus, turres ligneas subeunt. Notis corpus omne præsignant. In propatulo vescuntur. Promiscuè Venerem exercent. Palam reges diligunt, vinculisq; & artissima tenent custodia.

*Massyli*, populi Lybiæ equos habent quos virga non fræno gubernant, Martialis: Et Massylæum virga gubernet equum. Lucanus li. 4. Et gens quæ nudo residens Massylia dorso, Ora leui flectit, frænorum nescia, virga. Massylienses luxu perditæ, muliebrem in modum ornabantur, comis vnguento delibutis, capillisq; relegatis. Mulieres tamen erant Hydropotæ vt in Mileto factum est, & quondam apud Romanos.

*Molossi*, populi Epyri optimos habent canes venaticos. Martialis li. 12. Retia dum cessant, latratoreſque Molossi.

*Mazax*, populus præpe Nasamones, peritissimus est iaculandi. Lucanus li. 4. Æquatursque sagittas Mædorum, tremulum quot torſit missile Mazax.

*Magnetes*, populi Theſſaliæ, optimi sunt equorum domitores. Lucanus: Et Magnetes equis Minyæ gens cognita remis.

*Mardi*, Perſarum populi, specus in montibus fodiant, in quos se, coniuges, ac liberos condūt. Pecorum & ferarum carne vescuntur. Ne fœminis quidem pro naturæ habitu molliora sunt ingenia. Comæ prominent hircæ. Vestis est super genua. Funda vincunt frontem, hoc & ornamentum capitis & telum est. Fuit hæc gens cultu vitæ aspera & latrociniiis aſſueta.

*Macedonibus* nullum fuit tam ſolemne militiæ munus quàm ſuos ſepelire. Eorum regibus lege cautum est, ne victis hostibus trophæum erigerent. Lege cauebant eos capistro cingi, qui nullum hostem interfeciſſent.

*Myſi* Deorum cultui adeò mancipati fuerunt, vt eſtandis animalibus abſtinerent. Viuebant melle, lacte, & caſeo.

*Myſorum* populus vsque fuit vilis & cõtempus, vt ſequenti pro- uerbio locum fecerit, Myſorum poſtremus, Finitimorũ poſtea in curſationibus malè vexabatur. Hinc etiã orta parœmia. Myſorum præda, de his, qui impune à quibuſlibet læduntur, ac diripiuntur.

*Mædi* operimenta corporum ſunt Tyara, Cytaris, Pileus, Manicata tunicæ, Anaxirides, & Stola. Clarèt equitandi ſolertia. Sagittas doctè excuriunt. Reges adorant. Regum eſt vxores multas ſibi quærere, mulieribus decorum viros habuiſſe complures. Paucitas deformat: & infelicitatis genus putatur, ſi quaternariũ non exceſſerint. Qui ad Aquilonem vergunt, ex frugiferis arboribus alimenta ſibi conquirunt, ex toſtis amygdalis paem conficentes: